
BAŞBAKANLIK AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ (AFAD) BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE PERİYODİK 
OLARAK DÜZENLENECEK "FARKINDALIK SEMİNERLERİ"NDEN 1.Sİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

BAŞKANLIĞIMIZ BÜNYESİNDE PERİYODİK OLARAK DÜZENLENECEK “FARKINDALIK 
SEMİNERLERİ”NDEN 1.Sİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
 ( 07 Temmuz 2011 ) 

  
Başkanlığımızda görevli personele yönelik farkındalık seminerlerinden 1.si olan “Afet ve 

Acil Durum Yönetiminin Temel İlkeleri” konulu seminer gerçekleştirildi 
 

  

Başkanlığımız  Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü bünyesinde  faaliyetlerini  yürütmekte olan 

Avrupa Doğal Afetler Eğitim Merkezi  (AFEM)  tarafından 2011 yılı  faaliyet  takvimi  içerisinde 

planlanmış  farkındalık  seminerlerinden  1.si  olan  “Afet  ve  Acil  Durum  Yönetiminin  Temel 

İlkeleri”  konulu  seminer,  Gazi  Üniversitesi  Deprem  Mühendisliği  Uygulama  ve  Araştırma 

Merkezi’nden  Dr.  Bülent  ÖZMEN’in  konuşmacı  olarak  katılımı  ile  AFAD  Başkanlık  Binası 

Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

 

Seminer kapsamında Dr. Bülent ÖZMEN tarafından literatürde yer alan afet ve afet yönetimi 

ile  ilgili  temel  kavramlar,  afet  yönetimi döngüsü, ülkemizdeki  afet  yönetimi  sistemine dair 

kurumsal  yapılanma  ve  ilgili  mevzuat  sunularak,  ülkemizde  çağdaş  bir  afet  yönetimi 

sisteminin nasıl kurulacağı hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

Kurumumuz  uzman,  uzman  yardımcıları  ve  katılmak  isteyen  tüm  personele  açık  olarak 

sürdürülecek  bu  seminerlerin,  özellikle  göreve  yeni  başlamış  personelin  afet  yönetimi 

alanında  temel  bilgileri  edinmesi  açısından  önemli  bir  fayda  sağlaması  beklenmektedir. 

Periyodik  olarak  sürecek  bu  farkındalık  seminerlerinde  çeşitli  alanlardan  bir  çok  konuk 

ağırlanarak,  afet  yönetimi  sisteminin  farklı  disiplinlerin  bakışıyla  personele  sunulması 

planlanmaktadır. 

          
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        

            
  


